

Barreca & Mokhtari AB

559220-4340

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Philippe Barreca, Verkställande direktör
2023-05-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva försäljning av varma och kalla drycker, rostning av kaffe och te, service och försäljning av espressomaskiner samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets verksamhet startades våren 2020. Bolaget ser positivt på den framtida utvecklingen.

Företagets säte är i Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2021-12-01 - 2022-11-30	2020-12-01 - 2021-11-30	2019-09-30 - 2020-11-30
Nettoomsättning	2 917 595	1 825 531	1 621 966
Resultat efter finansiella poster	49 590	69 962	49 011
Soliditet (%)	7	15	13

Nettoomsättning har ökat med anledning av Corona pandemin upphört och nya kunder har tillkommit.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	37 011	54 199	141 210
Balanseras i ny räkning		54 199	-54 199	0
Årets resultat			38 411	38 411
Vid årets utgång	50 000	91 210	38 411	179 621

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	91 210
Årets resultat	38 411
Summa	129 621
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	129 621
Summa	129 621

Resultaträkning

	Not 1	2021-12-01 - 2022-11-30	2020-12-01 - 2021-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 917 595	1 825 531
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-61 033	-158 894
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 856 562	1 666 637
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 738 987	-636 494
Övriga externa kostnader		-726 491	-736 665
Personalkostnader	2	-84 749	-141 271
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-222 739	-79 739
Övriga rörelsekostnader		-6 738	0
Summa rörelsekostnader		-2 779 704	-1 594 169
Rörelseresultat		76 858	72 468
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 268	-2 506
Summa finansiella poster		-27 268	-2 506
Resultat efter finansiella poster		49 590	69 962
Resultat före skatt		49 590	69 962
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 179	-15 763
Årets resultat		38 411	54 199

Balansräkning

	Not 1	2022-11-30	2021-11-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	217 671	290 227
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 619 268	21 551
Summa materiella anläggningstillgångar		1 836 939	311 778
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	329 000	329 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		329 000	329 000
Summa anläggningstillgångar		2 165 939	640 778
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		20 637	84 106
Färdiga varor och handelsvaror		124 020	0
Summa varulager m.m.		144 657	84 106
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		116 024	140 113
Övriga fordringar		191 048	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		129 754	9 826
Summa kortfristiga fordringar		436 826	149 943
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 644	60 002
Summa kassa och bank		10 644	60 002
Summa omsättningstillgångar		592 127	294 051
Summa tillgångar		2 758 066	934 829

Balansräkning

	Not 1	2022-11-30	2021-11-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		91 210	37 011
Årets resultat		38 411	54 199
Summa fritt eget kapital		129 621	91 210
Summa eget kapital		179 621	141 210
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 151 437	349 000
Summa långfristiga skulder		2 151 437	349 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	138 471
Skatteskulder		26 942	26 627
Övriga skulder		170 066	99 521
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		230 000	180 000
Summa kortfristiga skulder		427 008	444 619
Summa eget kapital och skulder		2 758 066	934 829

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2021-12-01 - 2022-11-30
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-11-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	362 783
Utgående anskaffningsvärden	362 783
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-72 556
Årets avskrivningar	-72 556
Utgående avskrivningar	-145 112
Redovisat värde	217 671

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-11-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	35 917
Inköp	1 747 900
Utgående anskaffningsvärden	1 783 817
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-14 366
Årets avskrivningar	-150 183
Utgående avskrivningar	-164 549
Redovisat värde	1 619 268

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2022-11-30

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	329 000
Utgående anskaffningsvärden	329 000
Redovisat värde	329 000

Not 6 - Långfristiga skulder

2022-11-30

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

Underskrifter

Årsredovisning för Barreca & Mokhtari AB, 559220-4340
Avseende räkenskapsåret 2021-12-01 - 2022-11-30

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Philippe Barreca
Philippe Barreca
Ordförande och verkställande direktör
2023-05-30

Omid-Mojtaba Mokhtari
Omid-Mojtaba Mokhtari
Styrelseledamot
2023-05-30